GEMEINDE KOBLACH

Tagesordnung

26. offentliche Sitzung der Gemeindevertretung

Datum: Montag, 4. Marz 2024

Beginn: 19.00 Uhr

Ort: Sportanlage Lohma - Sitzungszimmer OG
Tagesordnung:

1.

2.

3.

5.1.

5.2.

Der Vorsitzende:

Gerd H

Errichtung und Betrieb Abfallsammelzentrum amKumma+Hohenems - Grundsatzbeschluss
Verordnung Uber die Erhebung einer Zweitwohnungsabgabe - Beschlussfassung
Genehmigung der Niederschrift Gber die 25. Sitzung, 29.01.2024

Gesetzesbeschluss des Vorarlberger Landtages

Berichte

Berichte Ausschusse

Berichte Burgermeister

Allfalliges

olzl e.h.

& Zahl k004.1
¢,/ Koblach, den 27.02.2024

Gemeindeamt Koblach - Werben 9 - 6842 Koblach - T +43 5523 62875-0
F +43 5523 62875-20 - www.koblach.at - gemeinde@koblach.at - bvRr: 0597562



